
UCHWAŁA NR XIII/64/25  
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XII/57/25 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 28 marca 2025 roku 
w sprawie Gminnego Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, 1572), w związku z ogłoszeniem przez Ministra Rodziny, Pracy 
i Polityki Społecznej Programu "Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025, Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XII/57/25 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 28 marca 2025r. w sprawie 
Gminnego Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FCA08B-E680-4489-9B70-BA810525CDC6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XIII/64/25 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 25 kwietnia 2025 roku w sprawie uchylenia 
uchwały Nr XII/57/25 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 28 marca 2025 roku. 

W dniu 28 marca 2025 r. odbyła się XII sesja Rady Gminy Kiełczygłów, na której między innymi została 
podjęta uchwała Nr XII/57/25 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia 
Seniorów na rok 2025”. Dnia 07 kwietnia 2025 r. wpłynęło do Urzędu Gminy w Kiełczygłowie zawiadomienie 
o wszczęciu postępowania Nr PNIK-I.4131.266.2025. Wątpliwości dotyczą §5 uchwały, tj. ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. Zdaniem organu nadzoru przedmiotowa uchwała nie jest 
aktem prawa miejscowego w rozumieniu art. 40 ustawy o samorządzie gminnym i nie podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, gdyż nie ma charakteru generalnego, nie jest skierowana 
do wszystkich mieszkańców danej jednostki samorządu terytorialnego, jej adresatem są podmioty realizujące 
uchwałę. 

W związku z powyższym, zasadnym jest podjęcie uchwały uchylającej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FCA08B-E680-4489-9B70-BA810525CDC6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/64/25  RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


